
当日有権者数 当日有権者数
（人） 男 女 計 （人） 男 女 計

男 686 男 272
女 707 女 289
計 1,393 2.58% 計 561 0.71%
男 1,198 男 759
女 1,190 女 836
計 2,388 3.18% 計 1,595 2.82%
男 683 男 1,800
女 722 女 1,830
計 1,405 1.64% 計 3,630 1.93%
男 2,040 男 985
女 2,249 女 1,022
計 4,289 3.89% 計 2,007 3.64%
男 888 男 1,622
女 904 女 1,693
計 1,792 3.74% 計 3,315 2.26%
男 1,746 男 1,023
女 1,825 女 1,084
計 3,571 2.94% 計 2,107 2.23%
男 923 男 14,625
女 942 女 15,293
計 1,865 2.90% 計 29,918 2.81%

令和７年11月30日執行　いすみ市長選挙投票結果

45

4

（9時00分現在）

3 1

29

投票者数

千町

国吉

522 320

69 36

36 18 合計54

中根105

73

75

47

48 28

17

16

6

76

23

842

17

37 33

42 31

30

2649

70

古沢

長者26

70

67

167

12
36

大原

渋田

東海

東

97

41

投票区 性別 投票区 性別
投票者数

中川

布施

浪花

太東

24


