

# 令和7年11月30日執行 いすみ市長選挙投票結果

(9時00分現在)

投票区	性別	当日有権者数 (人)	投票者数			投票区	性別	当日有権者数 (人)	投票者数		
			男	女	計				男	女	計
千町	男	686	24	12	36 2.58%	布施	男	272	3	1	4 0.71%
	女	707					女	289			
	計	1,393					計	561			
国吉	男	1,198	48	28	76 3.18%	浪花	男	759	29	16	45 2.82%
	女	1,190					女	836			
	計	2,388					計	1,595			
中川	男	683	17	6	23 1.64%	太東	男	1,800	37	33	70 1.93%
	女	722					女	1,830			
	計	1,405					計	3,630			
大原	男	2,040	97	70	167 3.89%	古沢	男	985	42	31	73 3.64%
	女	2,249					女	1,022			
	計	4,289					計	2,007			
渋田	男	888	41	26	67 3.74%	長者	男	1,622	49	26	75 2.26%
	女	904					女	1,693			
	計	1,792					計	3,315			
東海	男	1,746	69	36	105 2.94%	中根	男	1,023	30	17	47 2.23%
	女	1,825					女	1,084			
	計	3,571					計	2,107			
東	男	923	36	18	54 2.90%	合計	男	14,625	522	320	842 2.81%
	女	942					女	15,293			
	計	1,865					計	29,918			